[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2020 № 540

О признании утратившими силу постановлений

администрации рабочего поселка Кольцово

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», учитывая определение Верховного Суда Российской Федерации от 25.05.2020 по делу № 67-КА20-2,

постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации рабочего поселка Кольцово:
- от 31.05.2018 № 588 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию проведения ярмарок»;

- от 18.06.2018 № 647 «О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Кольцово от 31.05.2018 № 588»;
- от 21.12.2018 № 1335 «О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Кольцово от 31.05.2018 № 588 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию проведения ярмарок»;
- от 11.02.2019 № 153 «О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Кольцово от 31.05.2018 № 588 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию проведения ярмарок»;
- от 07.08.2019 № 863 «О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Кольцово от 31.05.2018 № 588 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию проведения ярмарок».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном интернет-портале рабочего поселка Кольцово.

И.о. Главы рабочего поселка Кольцово
М.А. Андреев

03.07.2020

№ 95-НПА

Лушева Ю.В.
Гринкевич Е.В.